



DÜNYA HAYVAN SAĞLIĞI ÖRGÜTÜ (OIE)

WORLD ORGANIZATION FOR ANIMAL HEALTH

Kuruluş Tarihi	25 Ocak 1924
Merkez	Paris, Fransa
Ana Amaçlar	<ul style="list-style-type: none">• Dünya çapında hayvan sağlığının, refahının ve veteriner halk sağlığının geliştirilmesi• Dünya çapında hayvan hastalıklarının durumu üzerine gerçek zamanda, güvenilir bilginin paylaşılması• Dünya çapında veteriner hekimliğe ait bilimsel bilgilerin toplanması, analiz edilmesi ve yayılması• Dünyada hayvan hastalıklarının daha iyi kontrol altına alınması için uluslararası dayanışmanın geliştirilmesi
Üyeler	2016 itibariyle toplam 180 üye ülkeye sahiptir. Ayrıca, 71 uluslararası ve bölgesel kuruluşla ilişkisini sürdürmektedir
Genel Direktör	Monique Eloit (1 Ocak 2016'dan beri)
Bütçesi	25,7 milyon Avro (2015 yılı)
Resmi Dili	Fransızca, İngilizce ve İspanyolca
Türkiye ile İlişkileri	<ul style="list-style-type: none">• Türkiye'nin Örgüte Üyeliği 1928 yılında gerçekleşmiştir.• Brusellosis ve kuduz hastalıkları için OIE referans laboratuvarları ile eşleştirme projeleri gerçekleştirilmiş ve bu projeler başarı ile tamamlanmıştır. Ayrıca diğer çeşitli hastalıklarda da eşleştirme projeleri devam etmekte, laboratuvarlarımızın sertifikalı bölge referans laboratuvarı olması beklenmektedir.• OIE standartları, verileri ve uygulamaları yakından takip edilmekte ve ayrıca karşılıklı veri paylaşımı yapılmaktadır.

Küresel düzeyde hayvan hastalıkları ile savaşılmaması gereksinimi, 25 Ocak 1924 yılında 28 ülke tarafından imzalanan uluslararası antlaşma aracılığıyla Uluslararası Salgın Hastalıklar Ofisinin kurulmasına neden olmuştur. Mayıs 2003'te Ofis, tarihsel kısaltması olan OIE ismini tutarak Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü halini almıştır. OIE dünya çapında hayvan sağlığını geliştirmekten sorumlu hükümetlerarası bir kuruluştur.

OIE, Dünya Ticaret Örgütü tarafından referans kuruluş olarak tanınmaktadır ve 2016 itibariyle toplam 180 üye ülkeye sahiptir. Ayrıca 71 diğer uluslararası ve bölgesel kuruluşla ilişkisini sürdürmekte ve her kıtada bölgesel ve alt-bölge ofisleri bulunmaktadır.

OIE'nin 180 üyesi örgütün dünya üzerindeki güçlü temsil unsurunu öne çıkarmaktadır. BM bünyesinde FAO ve WHO'nun kuruluşu ise, sorumluluk alanlarının kesişmesi nedeniyle, OIE'yi bu örgütlerle yetki paylaşımına dair resmi antlaşmalar akdetmeye sevk etmiştir.